
 
 

UCHWAŁA Nr 55/2005 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 września 2005 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie do projektu planu rzeczowo-finansowego  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na 2006 rok  

wydatków na remont budynków przy ul Wóycickiego 1/3 

 

 

 Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

Nr 164, poz. 1365) – Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Do projektu planu rzeczowo-finansowego UKSW na 2006 r. po stronie wydatków wprowadza się kwotę 

5,2 mln zł na realizację remontów budynków usytuowanych przy ul. Wójcickiego 1/3. 

2. Nakłady na remont budynku nr 14, będą poniesione z budżetu ogólnouczelnianego. Nakłady te będą 

odliczane ze środków finansowych pochodzących ze studiów niestacjonarnych, pozostających do 

dyspozycji Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej. 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 

 

 


